
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
14 августа 2018 года № 129лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного заявления

Ухатину Веронику Юрьевну, 26.04.1996г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 3 

курс специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной 

подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 01 сентября 2018 

года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГО РОДА П О Х ВИ С ТН ЕВО » (ГБПОУ
«ГКП»)

ПРИКАЗ
20 августа 2018 года № 131 -  лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № Ю^од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №8 от 17.08.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
34.02.01. Сестринское дело (базовая подготовка), очная форма получения 
образования, абитуриентов на базе основного общего образования со сроком 
получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет Самарской 
области) в следующем составе:
1.1. Как успешно выдержавших вступительные испытания:

1. Аввакумова Татьяна Александровна -  44 (б)
2. Алиханян Антон Альбертович -  46 (б)
3. Андреева Арина Александровна -  50 (б)
4. Апанасов Тимур Артемович -  43 (б)
5. Апанасова Анастасия Алексеевна -  62 (б)
6. Астанаев Александр Сергеевич -  53 (б)
7. Ашурова Инна Александровна -  63 (б)
8. Бабужина Анастасия Олеговна -  39 (б)
9. Бадминова Белла Хар-Баровна -  35 (б)
Ю.Бегмуродова Бегойим Дилмуродовна -  35 (б)
11 .Белов Дмитрий Евгеньевич -  47 (б)
12.Бузаева Диана Сергеевна -  42 (б)
13.Гинатулина Анна Шамильевна -  56 (б)
14.Глухова Валерия Александровна -  64 (б)
15.Головина Валентина Анатольевна -  54 (б)
16.Горшкова Яна Юрьевна -  48 (б)
17.Евдокимова Ирина Сергеевна -  67 (б)
18.Елышева Алина Рустамовна -  54 (б)
19.Желуденкова Юлия Сергеевна -  45 (б)
20.Ижедерова Инна Олеговна -  47 (б)
21 .Иксанова Гульназ Ринатовна -  51 (б)
22.Ильина Диана Евгеньевна -  51 (б)
23.Исавкин Владислав Алексеевич -  60 (б)



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖ1 ГНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
0$. с № УЗ* >се

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10еод от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №9 от 20.08.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:
1.1. На общедоступной основе:

1. Алтунбаев Ринат Наильевич
2. Андреев Дамир Маратович
3. Антонов Кирилл Александрович
4. Арланов Кирилл Андреевич
5. Бочкарев Владимир Сергеевич
6. Верхогляд Владислав Викторович
7. Жолдасбаев Нурлыбек Тажибаевич
8. Илехметов Константин Владимирович
9. Калимуллин Нуршат Зявитович 
Ю.Камеристов Андрей Владимирович 
П.Кирдяшев Михаил Олегович
12.Кудряшов Данила Сергеевич
13.Максимкин Евгений Владимирович
14.Мамышев Марат Ильдарович
15.Филиппов Александр Евгеньевич
16.Филиппов Руслан Анатольевич
17.Юдин Денис Николаевич

1.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Швырев Николай Олегович
2. Косоногов Владимир Юрьевич
3. Браташов Владимир Андреевич



2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:
2.1. На общедоступной основе:

1. Ильдяков Дмитрий Сергеевич
2. Смирнов Андрей Алексеевич
3. Ерилин Алексей Валерьевич
4. Турчин Дмитрий Игоревич
5. Лапневский Кирилл Александрович
6. Каймаков Максим Николаевич
7. Вайцехович Алексей Дмитриевич
8. Герасимов Александр Владимирович
9. Федотов Богдан Васильевич 
Ю.Кених Данила Андреевич
11 .Ефремов Евгений Геннадьевич
12.Василевский Алексей Дмитриевич

2.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Загаринский Александр Викторович
2. Максимов Яков Сергеевич

Директор В.Г. Иванов

y f  . /
Проект приказа вносит //* / ______ О.А.Авдонина, секретарь приемной

ч комиссии



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
22.08.2018 г. № 133 лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10°од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол № 10 от 21.08.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2018г. по профессии 13450 
Маляр очной формы получения образования, абитуриентов на базе 
специальной коррекционной школы-интернат VIII вида со сроком обучения 
2г., на бюджетные места (бюджет Самарской области):

1.1. из числа детей, оставшихся без попечения родителей в 
следующем составе:

1. Горшкова Анастасия Сергеевна (инвалид)
2. Кучкарова Озода Озид Кизи (инвалид)
3. Пятков Максим Станиславович (инвалид)

1.2. на общедоступной основе:
1. Атласов Алексей Юрьевич (инвалид)
2. Атласов Данила Юрьевич (инвалид)
3. Зарыпов Руслан Ильхамович
4. Ледов Максим Рустамович
5. Лыскина Ирина Вячеславовна (инвалид)
6. Орина Анастасия Сергеевна
7. Рыжова Юлия Сергеевна

2. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2018 г. по профессии 19727 
Штукатур очной формы получения образования, абитуриентов на базе 
специальной коррекционной школы-интернат VIII вида со сроком обучения 2 
г., на бюджетные места (бюджет Самарской области):

2.1. из числа детей, оставшихся без попечения родителей в 
следующем составе:

1. Круглов Кирилл Александрович (инвалид)
2. Кузьмин Владимир Александрович (инвалид)
3. Платонов Сергей Валерьевич (инвалид)
4. Поваров Александр Анатольевич (инвалид)

2.2. на общедоступной основе:
1. Азаров Андрей Витальевич (инвалид)



2. Галимов Ильдар Альбертович
3. Давыдов Максим Денисович (инвалид)
4. Казаков Данила Владимирович
5. Нурметов Тимур Алимджонович
6. Шерстнев Александр Владимирович (инвалид)

Директор В.Г. Иванов

Проект приказа вносит О.А.Авдонина, секретарь приемной 

комиссии



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИЙ КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИ СТН ЕВО » (ГБПОУ
«ГКП»)

ПРИКАЗ
22 августа 2018 года № 134 -  лс

г. Похвистнево

Об изменении в приказах о зачислении

В связи с допущенными техническими ошибками и в соответствии с 
Порядком приема на получение образования в имеющие государственную 
аккредитацию образовательные учреждения среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на 
основании Устава Учреждения, Правил приема в Учреждение, утвержденных 
(процедура введена в действие в соответствии с Уставом), приказ № 10~од от 
18.01.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать Приказ №131-ЛС от 20 августа в следующей редакции:

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
34.02.01. Сестринское дело (базовая подготовка), очная форма получения 
образования, абитуриентов на базе основного общего образования со сроком 
получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет Самарской 
области) в следующем составе:
1.1. Как успешно выдержавших вступительные испытания:

1. Аввакумова Татьяна Александровна -  44 (б)
2. Алиханян Антон Альбертович -  46 (б)
3. Андреева Арина Александровна -  50 (б)
4. Апанасов Тимур Артемович -  43 (б)
5. Апанасова Анастасия Алексеевна -  62 (б)
6. Астанаев Александр Сергеевич -  53 (б)
7. Ашурова Инна Александровна -  63 (б)
8. Бабужина Анастасия Олеговна -  39 (б)
9. Бадминова Белла Хар-Баровна -  35 (б)
Ю.Бегмуродова Бегойим Дилмуродовна -  35 (б)
11.Белов Дмитрий Евгеньевич -  47 (б)
12.Бузаева Диана Сергеевна -  42 (б)
13.Гинатулина Анна Шамильевна -  56 (б)
14.Глухова Валерия Александровна -  64 (б)
15.Головина Валентина Анатольевна -  54 (б)
16.Горшкова Яна Юрьевна -  48 (б)
17.Евдокимова Ирина Сергеевна -  67 (б)
18.Елышева Алина Рустамовна -  54 (б)
19.Желуденкова Юлия Сергеевна -  45 (б)
20.Ижедерова Инна Олеговна -  47 (б)
21.Иксанова Гульназ Ринатовна -  51 (б)
22.Ильина Диана Евгеньевна -  51 (б)



23.Исавкин Владислав Алексеевич -  60 (б)
24.Каврина Анастасия Сергеевна -  69 (б)
25.Каврина Мария Сергеевна -  58 (б)
26.Калимуллина Ойгуль Рустамовна -  49 (б)
27.Корнилова Алина Александровна -  59 (б)
28.Королева Анастасия Олеговна -  43 (б)
29.Кутлугульдина Диана Наильевна -  69 (б)
30.Лемаев Дмитрий Владимирович -  42 (б)
31 .Миндиярова Гулыиана Хакимовна -  52 (б)
32.Мирзоева Нафиса Умеджоновна -  51 (б)
33.Митрофанов Емельян Николаевич - 51(6)
34.Никифорова Ольга Андреевна -  40 (б)
35.Осипова Екатерина Васильевна -  56 (б)
36.Путкалец Ирина Николаевна -  44 (б)
37.Сорочайкина Полина Федоровна -  47 (б)
38.Строева Людмила Михайловна -  60 (б)
39.Татарова Регина Александровна - 56(6)
40.Турко Дарья Сергеевна - 51(6)
41.Фаткуллина Камилла Марсовна -  46 (6)
42.Шакурова Альбина Рустамовна -  54 (6)
43.Шакурова Гулия Мухтаровна -  43 (б)
44.Шакурова Зулия Мухтаровна -  42 (б)

1.2. Как успешно выдержавших вступительные испытания из числа детей, 
оставшихся без попечения родителей:

1. Ефремова Мария Владимировна -  66 (б)
2. Игнатова Татьяна Андреевна -  54 (б)
3. Казаева Алина Расимовна -  47 (б)
4. Камилжанова Гульназ Ильфатовна -  63 (б)
5. Хузеева Валия Мусагитовна -  35 (б)

1.3. Как успешно выдержавших вступительные испытания из числа детей 
инвалидов:

1. Ерофеева Александра Александровна -  53 (б)

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет 
Самарской области) в следующем составе:
2.1. На общедоступной основе:

1. Андреева Милена Анатольевна
2. Валиева Светлана Сергеевна
3. Герасимова Маргарита Владимировна
4. Гололобова Анастасия Вадимовна
5. Гордеева Яна Александровна
6. Губаева Назифя Сайфулловна
7. Дулова Евгения Николаевна
8. Кокарева Елизавета Юрьевна



9. Кошкина Анастасия Георгиевна
10.Кузьмина Рупия Тахировна
11 .Паторова Диана Владиславовна 
12.Пивкина Анастасия Евгеньевна 
В.Пинигина Анастасия Владимировна
14.Рахматова София Курбоналиевна
15.Сергеева Мария Михайловна
16.Шангиреева Алиса Абдулаевна
17.Шунина Анна Александровна

2.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Галимулина Алина Александровна
2. Тимофеева Мария Юрьевна
3. Ходеева Анастасия Владимировна

3. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная подготовка), очная 
форма получения образования, абитуриентов на базе основного общего 
образования со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места 
(бюджет Самарской области) в следующем составе:

3.1. На общедоступной основе:
1. Алексанова Александра Константиновна
2. Алексеева Валерия Владимировна
3. Астанаева Мария Сергеевна
4. Бикметова Светлана Юрьевна
5. Бронникова Ангелина Евгеньевна
6. Гаврилова Алина Владимировна
7. Гареева Валентина Наильевна
8. Игонина Виктория Владимировна
9. Ильина Мария Юрьевна 
Ю.Климасова Наталья Алексеевна
11.Косова Анастасия Витальевна
12.Крячкова Екатерина Александровна
13.Михеева Наталья Андреевна
14.Пичкурова Анна Евгеньевна
15.Сидоров Никита Евгеньевич
16.Суздалева Дарья Николаевна
17.Филиппова Зулия Рамильевна
18.Шайхутдинов Ильгам Солтанович
19.Шибакова Виктория Николаевна
20.Ширшова Александра Ивановна
21.Юнусова Фарида Равилевна

3.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Долгушова Вероника Геннадьевна



2. Самойлова Надежда Сергеевна
3. Малородова Анастасия Николаевна
4. Котикова Татьяна Дмитриевна

2. Читать приказ №132JIC от 21.08.2018г. в следующей редакции:

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:
1.1. На общедоступной основе:

1. Алтунбаев Ринат Наильевич
2. Андреев Дамир Маратович
3. Антонов Кирилл Александрович
4. Арланов Кирилл Андреевич
5. Бочкарев Владимир Сергеевич
6. Верхогляд Владислав Викторович
7. Илехметов Константин Владимирович
8. Калимуллин Нуршат Зявитович
9. Камеристов Андрей Владимирович 
Ю.Кирдяшев Михаил Олегович
11. Кудряшов Данила Сергеевич
12.Максимкин Евгений Владимирович
13.Мамышев Марат Ильдарович
14.Филиппов Александр Евгеньевич
15.Филиппов Руслан Анатольевич
16.Юдин Денис Николаевич

1.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Браташов Владимир Андреевич
2. Жолдасбаев Нурлыбек Тажибаевич
3. Косоногов Владимир Юрьевич
4. Швырев Николай Олегович

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:
2.1. На общедоступной основе:

1. Вайцехович Алексей Дмитриевич
2. Василевский Алексей Дмитриевич
3. Герасимов Александр Владимирович
4. Ерилин Алексей Валерьевич
5. Ефремов Евгений Геннадьевич
6. Ильдяков Дмитрий Сергеевич
7. Каймаков Максим Николаевич
8. Кених Данила Андреевич



9. Лапневский Кирилл Александрович
10.Смирнов Андрей Алексеевич 
11 .Турчин Дмитрий Игоревич
12.Федотов Богдан Васильевич

2.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Загаринский Александр Викторович
2. Максимов Яков Сергеевич

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
29.08.2018 г. № 139 - лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 102од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №11 от 29.08.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:

1.1. На общедоступной основе:

1. Самойлов Валерий Валерьевич

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:

2.1. На общедоступной основе:

1. Миназеев Марат Миргазыянович

3. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет 
Самарской области) в следующем составе:
3.1. На общедоступной основе:

1. Зубкова Анастасия Анатольевна (инвалид)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
31.08.2018 г. № / 4 2  лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Самарской области «Г убернский колледж города 
Похвистнево», Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся и на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Емелина Вячеслава Ринатовича, 17.02.1999 года рождения, восстановить на
2 курс в группу № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства» очной формы получения образования, на базе 
основного общего образования для продолжения обучения с получением среднего общего 
образования на бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

2. Зубкова Рината Саликжановича, 16.04.1998 года рождения, из числа 
детей -  сирот, восстановить на 2 курс в группу № 821 Н профессии 35.01.13 
«Тракторист -  машинист сельскохозяйственного производства» очной формы получения 
образования, на базе основного общего образования для продолжения обучения с 
получением среднего общего образования на бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

3. Азизова Альберта Усмановича, 27.08.1998 года рождения, восстановить на
3 курс в группу № 831 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства» очной формы получения образования, на базе 
основного общего образования для продолжения обучения с получением среднего общего 
образования на бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

4. Заботина Николая Александровича, 22.06.2000 года рождения, из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, восстановить на 3 курс в 
группу № 831 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист сельскохозяйственного 
производства» очной формы получения образования, на базе основного общего 
образования для продолжения обучения с получением среднего общего образования на 
бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

5. Хаматханова Шакира Радиевича, 29.09.1998 года рождения, восстановить 
на 2 курс в группу № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства» очной формы получения образования, на базе 
основного общего образования для продолжения обучения с получением среднего общего 
образования на бюджетной основе с 01 сентября 20/Иугода.

Директор Z' В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
01 сентября 2018 года № 144лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кавтасъкину Кристину Андреевну, 03.03.2000 г.р., обучающуюся 

3 курса, группы 531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения, восстановить из академического отпуска 

для продолжения обучения на вакантное место, на 3 курс специальности

34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на 

бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Маленкову Викторию Викторовну, обучающуюся 4 курса, группы 

531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, восстановить из академического отпуска для продолжения 

обучения на вакантное место, на 4 курс специальности 34.02.01 Сестринское 

дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 01 

сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
01.09.2018 г. № 145 - лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10~од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №12 от 31.08.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:

1.1. На общедоступной основе:

1. Афанасьев Станислав Евгеньевич

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:

2.1. На общедоступной основе:

1. Сермакшев Виктор Михайлович

3. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет 
Самарской области) в следующем составе:
3.1. На общедоступной основе:

1. Оврагова Кристина Сергеевна

2. Морозова Аделина Алексеевна

3. Ярмошкина Алекландра Вл;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
03 сентября 2018 года №147 лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Кондратьева Артема Сергеевича, 01.01.1996г.р., отчисленного 

из колледжа 09.06.2017 года за невыполнение учебного плана (Приказ № 

121 лс от 09.06.2017г.), восстановить для продолжения обучения на 

вакантное место, на 4 курс специальности 09.02.04 Информационные 

системы, базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе 

с 03 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление

2. Медведеву Сюзану Алексеевну, 08.04.1998 г.р., восстановить для 

продолжения обучения на вакантное место, на 2 курс специальности

34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на 

бюджетной основе с 03 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
03 сентября 2018 года № 148лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рызыванову Викторию Михайловну, 12.09.1996 г.р., 

восстановить для продолжения обучения на вакантное место, на 4 курс 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 03 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление

2. Морланг Ирину Андреевну, 15.01.1998 г.р., восстановить для 

продолжения обучения на вакантное место, на 2 курса, группы 621, 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной 

подготовки, очной формы обучения, с 03 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
4.09.2018 г. № 152-лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10-од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №13 от 04.09.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 05 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на 
общедоступной основе, из числа детей оставшихся без попечения родителей 
Полтаева Алексея Николаевича, 06.02.1998 г.р.

2. Зачислить в число обучающихся с 05 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на вакантное бюджетное место 
(бюджет Самарской области) на общедоступной основе, из числа детей 
оставшихся без попечения родителей Нарматову Алину Закировну, 
30.12.1998 г.р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года № 156лс

г. Похвистнево

0  зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дурову Наталью Андреевну, 03.06.2001 г.р., зачислить в число 
обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на
1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 
формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 года.

Основание: личное заявление.

2. Сафиуллина Рамиса Раисовича, 23.06.2002 г.р., зачислить в 
число обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное 
место, на 1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 
года.

Основание: личное заявление.

3. Дерзова Матвея Геннадьевича, 15.02.2003 г.р., зачислить в 
число обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное 
место, на 1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 
года.

Основание: личное заявление.

4. Овчинникова Даниила Юрьевича, 21.09.2002 г.р., зачислить в 
число обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное 
место, на 1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 
года.

Основание: личное заявление.

Директор



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года № 157лс

г. Похвистнево

О восстановлении из академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Складчикову Светлану Анатольевну, 19.02.1996 г.р., 

восстановить из академического отпуска для продолжения обучения на 

вакантное место, на 4 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, 

базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 05 

сентября 2018 года.

2. Дуняшину Ольгу Аркадьевну, 27.10.1986 г.р., отчисленную из 

колледжа 31 августа 2018 года (Приказ №134 от 31.08.2017г.) восстановить 

для продолжения обучения на вакантное место, на 4 курс специальности

44.02.01 Дошкольное образование, углубленной подготовки, очно-заочной 

формы обучения, на внебюджетной с ^  ^ 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор

Основание: личное заявление

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года №159 лс

г. Похвистнево

О восстановлении из академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

Давыдову Марину Сергеевну, 06.09.99 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 3 

курса, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 05 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
06 сентября 2018 года № 160 лс

г. Похвистнево

О восстановлении из академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Овинникову Ирину Максимовну, 15.01.2001 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 1 

курса, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 06 сентября 2018 года.

2. Шлыкову Эльмиру Ильдаровну, 20.02.1997 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 4 

курса, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 

углубленной подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 06 

сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

3. Танасьеву Наталью Викторовну, 18.12.1984 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 4 

курса, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очно-заочной (вечерней) формы обучения, с 05 сентября 2018 

года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор

Основание: личное заявление

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
06 сентября 2018 года №167 лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Пирогова Евгения Игоревича, 17.12.1997г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 4 

курс специальности 09.02.04 Информационные системы, базовой подготовки,

бочной формы обучения, на бюджетной основе с 06 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление

2. Рахматуллину Регину Рамилевну, 01.03.2000 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 1 

курс, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 

углубленной подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 06 

сентября 2018 года.

3. Сарайкину Юлию Раилевну, 31.08.1995 г.р., восстановить из 

академического отпуска в число обучающихся на 3 курс специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 06 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
07 сентября 2018 года № 168лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Гарифуллина Ильмира Ахтамовича, 06.06.1996 г.р., отчисленного из 

колледжа 21 августа 2014 года по собственному желанию (Приказ №148лс от 

21.08.2014г.) восстановить для продолжения обучения на вакантное место, 

на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое дело), базовой 

подготовки, очно-заочной формы обучения с 06 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

Основание: личное заявление

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
11.09.2018 г. № 171 - лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10~од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №14 от 11.09.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 11 сентября 2018г. по профессии

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 

формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 

2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на 

общедоступной основе, из числа детей оставшихся без попечения родителей 

Горюнова Дмитрия Николаевича, 14.03.1998 г.р.

2. Зачислить в число обучающихся с 11 сентября 2018г. по профессии

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 

формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 

2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на 

общедоступной основе Ермилина Игоря Витальевича, 25.01.1999 г.р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
13 сентября 2018 года № 174лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Сыгурову Анастасию Алексеевну, 02.04.2003 г.р., зачислить в число 

обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на

1 курс специальности 44.02.01, углубленной подготовки, очной формы 

обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИЙ КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
20.09.2018 г. № 180 лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 

имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 

Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие 

в соответствии с Уставом), приказ № 10-од от 18.01.18г. на основании 

решения приемной комиссии протокол №15 от 20.09.18г.

1. Мкртчян Викторию Анатольевну, 18.09.1996 г.р., зачислить на 

вакантное место, на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое 

дело), базовой подготовки, очно-заочной формы обучения, с полным 

возмещением затрат на обучение с 20 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

2. Яковлева Максима Викторовича, 20.11.1986 г.р., зачислить на 

вакантное место, на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое 

дело), базовой подготовки, очно-заочной формы обучения, с полным 

возмещением затрат на обучение с 20 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

договор на оказание платных услуг

Директор

договор на оказание плат

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
21.09.2018 г. № 182-лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 

имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 

Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 

соответствии с Уставом), приказ № 102од от 18.01.18г. на основании решения 

приемной комиссии протокол №16 от 21.09.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Голова Данила Александровича, 05.03.2002 г.р., зачислить в число 

обучающихся с 24 сентября 2018г. по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 

частичной механизированной сварки (наплавки)), очной формы обучения, на 

базе основного общего образования со сроком обучения 2г. 10 мес, на 

бюджетное место на общедоступной основе.

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
21 сентября 2018 года № 185лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Кулакову Кристину Андреевну, 22.04.2002 г.р., зачислить в число 

обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на

1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения на бюджетной основе с 21 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
02.10.2018 г. № 192 лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 

имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 

Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие 

в соответствии с Уставом), приказ № Ю^од от 18.01.18г. на основании 

решения приемной комиссии протокол №17 от 02.10.18г.

Соколову Анастасию Алексеевну, 11.11.1998 г.р., зачислить на 

вакантное место, на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое 

дело), базовой подготовки, очно-заочной формы обучения, с полным 

возмещением затрат на обучение с 20 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

договор на оказание плг

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
02 октября 2018 года № 194лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Елисееву Илону Игоревну, 28.09.2002 г.р., зачислить в число 

обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на

1 курс специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе со 02 октября 2018 

года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖ1 ГНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
0$. с № УЗ* >се

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10еод от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №9 от 20.08.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:
1.1. На общедоступной основе:

1. Алтунбаев Ринат Наильевич
2. Андреев Дамир Маратович
3. Антонов Кирилл Александрович
4. Арланов Кирилл Андреевич
5. Бочкарев Владимир Сергеевич
6. Верхогляд Владислав Викторович
7. Жолдасбаев Нурлыбек Тажибаевич
8. Илехметов Константин Владимирович
9. Калимуллин Нуршат Зявитович 
Ю.Камеристов Андрей Владимирович 
П.Кирдяшев Михаил Олегович
12.Кудряшов Данила Сергеевич
13.Максимкин Евгений Владимирович
14.Мамышев Марат Ильдарович
15.Филиппов Александр Евгеньевич
16.Филиппов Руслан Анатольевич
17.Юдин Денис Николаевич

1.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Швырев Николай Олегович
2. Косоногов Владимир Юрьевич
3. Браташов Владимир Андреевич



2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:
2.1. На общедоступной основе:

1. Ильдяков Дмитрий Сергеевич
2. Смирнов Андрей Алексеевич
3. Ерилин Алексей Валерьевич
4. Турчин Дмитрий Игоревич
5. Лапневский Кирилл Александрович
6. Каймаков Максим Николаевич
7. Вайцехович Алексей Дмитриевич
8. Герасимов Александр Владимирович
9. Федотов Богдан Васильевич 
Ю.Кених Данила Андреевич
11 .Ефремов Евгений Геннадьевич
12.Василевский Алексей Дмитриевич

2.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Загаринский Александр Викторович
2. Максимов Яков Сергеевич

Директор В.Г. Иванов

y f  . /
Проект приказа вносит //* / ______ О.А.Авдонина, секретарь приемной

ч комиссии



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
22.08.2018 г. № 133 лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10°од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол № 10 от 21.08.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2018г. по профессии 13450 
Маляр очной формы получения образования, абитуриентов на базе 
специальной коррекционной школы-интернат VIII вида со сроком обучения 
2г., на бюджетные места (бюджет Самарской области):

1.1. из числа детей, оставшихся без попечения родителей в 
следующем составе:

1. Горшкова Анастасия Сергеевна (инвалид)
2. Кучкарова Озода Озид Кизи (инвалид)
3. Пятков Максим Станиславович (инвалид)

1.2. на общедоступной основе:
1. Атласов Алексей Юрьевич (инвалид)
2. Атласов Данила Юрьевич (инвалид)
3. Зарыпов Руслан Ильхамович
4. Ледов Максим Рустамович
5. Лыскина Ирина Вячеславовна (инвалид)
6. Орина Анастасия Сергеевна
7. Рыжова Юлия Сергеевна

2. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2018 г. по профессии 19727 
Штукатур очной формы получения образования, абитуриентов на базе 
специальной коррекционной школы-интернат VIII вида со сроком обучения 2 
г., на бюджетные места (бюджет Самарской области):

2.1. из числа детей, оставшихся без попечения родителей в 
следующем составе:

1. Круглов Кирилл Александрович (инвалид)
2. Кузьмин Владимир Александрович (инвалид)
3. Платонов Сергей Валерьевич (инвалид)
4. Поваров Александр Анатольевич (инвалид)

2.2. на общедоступной основе:
1. Азаров Андрей Витальевич (инвалид)



2. Галимов Ильдар Альбертович
3. Давыдов Максим Денисович (инвалид)
4. Казаков Данила Владимирович
5. Нурметов Тимур Алимджонович
6. Шерстнев Александр Владимирович (инвалид)

Директор В.Г. Иванов

Проект приказа вносит О.А.Авдонина, секретарь приемной 

комиссии



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИЙ КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИ СТН ЕВО » (ГБПОУ
«ГКП»)

ПРИКАЗ
22 августа 2018 года № 134 -  лс

г. Похвистнево

Об изменении в приказах о зачислении

В связи с допущенными техническими ошибками и в соответствии с 
Порядком приема на получение образования в имеющие государственную 
аккредитацию образовательные учреждения среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на 
основании Устава Учреждения, Правил приема в Учреждение, утвержденных 
(процедура введена в действие в соответствии с Уставом), приказ № 10~од от 
18.01.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать Приказ №131-ЛС от 20 августа в следующей редакции:

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
34.02.01. Сестринское дело (базовая подготовка), очная форма получения 
образования, абитуриентов на базе основного общего образования со сроком 
получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет Самарской 
области) в следующем составе:
1.1. Как успешно выдержавших вступительные испытания:

1. Аввакумова Татьяна Александровна -  44 (б)
2. Алиханян Антон Альбертович -  46 (б)
3. Андреева Арина Александровна -  50 (б)
4. Апанасов Тимур Артемович -  43 (б)
5. Апанасова Анастасия Алексеевна -  62 (б)
6. Астанаев Александр Сергеевич -  53 (б)
7. Ашурова Инна Александровна -  63 (б)
8. Бабужина Анастасия Олеговна -  39 (б)
9. Бадминова Белла Хар-Баровна -  35 (б)
Ю.Бегмуродова Бегойим Дилмуродовна -  35 (б)
11.Белов Дмитрий Евгеньевич -  47 (б)
12.Бузаева Диана Сергеевна -  42 (б)
13.Гинатулина Анна Шамильевна -  56 (б)
14.Глухова Валерия Александровна -  64 (б)
15.Головина Валентина Анатольевна -  54 (б)
16.Горшкова Яна Юрьевна -  48 (б)
17.Евдокимова Ирина Сергеевна -  67 (б)
18.Елышева Алина Рустамовна -  54 (б)
19.Желуденкова Юлия Сергеевна -  45 (б)
20.Ижедерова Инна Олеговна -  47 (б)
21.Иксанова Гульназ Ринатовна -  51 (б)
22.Ильина Диана Евгеньевна -  51 (б)



23.Исавкин Владислав Алексеевич -  60 (б)
24.Каврина Анастасия Сергеевна -  69 (б)
25.Каврина Мария Сергеевна -  58 (б)
26.Калимуллина Ойгуль Рустамовна -  49 (б)
27.Корнилова Алина Александровна -  59 (б)
28.Королева Анастасия Олеговна -  43 (б)
29.Кутлугульдина Диана Наильевна -  69 (б)
30.Лемаев Дмитрий Владимирович -  42 (б)
31 .Миндиярова Гулынана Хакимовна -  52 (б)
32.Мирзоева Нафиса Умеджоновна -  51 (б)
33.Митрофанов Емельян Николаевич - 51(6)
34.Никифорова Ольга Андреевна -  40 (б)
35.Осипова Екатерина Васильевна -  56 (б)
36.Путкалец Ирина Николаевна -  44 (б)
37.Сорочайкина Полина Федоровна -  47 (б)
38.Строева Людмила Михайловна -  60 (б)
39.Татарова Регина Александровна - 56(6)
40.Турко Дарья Сергеевна - 51(6)
41.Фаткуллина Камилла Марсовна -  46 (б)
42.Шакурова Альбина Рустамовна -  54 (б)
43.Шакурова Гулия Мухтаровна -  43 (б)
44.Шакурова Зулия Мухтаровна -  42 (б)

1.2. Как успешно выдержавших вступительные испытания из числа детей, 
оставшихся без попечения родителей:

1. Ефремова Мария Владимировна -  66 (б)
2. Игнатова Татьяна Андреевна -  54 (б)
3. Казаева Алина Расимовна -  47 (б)
4. Камилжанова Гульназ Ильфатовна -  63 (б)
5. Хузеева Валия Мусагитовна -  35 (б)

1.3. Как успешно выдержавших вступительные испытания из числа детей 
инвалидов:

1. Ерофеева Александра Александровна -  53 (б)

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет 
Самарской области) в следующем составе:
2.1. На общедоступной основе:

1. Андреева Милена Анатольевна
2. Валиева Светлана Сергеевна
3. Герасимова Маргарита Владимировна
4. Гололобова Анастасия Вадимовна
5. Гордеева Яна Александровна
6. Губаева Назифя Сайфулловна
7. Дулова Евгения Николаевна
8. Кокарева Елизавета Юрьевна



9. Кошкина Анастасия Георгиевна
10.Кузьмина Рупия Тахировна
11 .Паторова Диана Владиславовна 
12.Пивкина Анастасия Евгеньевна 
В.Пинигина Анастасия Владимировна
14.Рахматова София Курбоналиевна
15.Сергеева Мария Михайловна
16.Шангиреева Алиса Абдулаевна
17.Шунина Анна Александровна

2.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Галимулина Алина Александровна
2. Тимофеева Мария Юрьевна
3. Ходеева Анастасия Владимировна

3. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная подготовка), очная 
форма получения образования, абитуриентов на базе основного общего 
образования со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места 
(бюджет Самарской области) в следующем составе:

3.1. На общедоступной основе:
1. Алексанова Александра Константиновна
2. Алексеева Валерия Владимировна
3. Астанаева Мария Сергеевна
4. Бикметова Светлана Юрьевна
5. Бронникова Ангелина Евгеньевна
6. Гаврилова Алина Владимировна
7. Гареева Валентина Наильевна
8. Игонина Виктория Владимировна
9. Ильина Мария Юрьевна 
Ю.Климасова Наталья Алексеевна
11.Косова Анастасия Витальевна
12.Крячкова Екатерина Александровна
13.Михеева Наталья Андреевна
14.Пичкурова Анна Евгеньевна
15.Сидоров Никита Евгеньевич
16.Суздалева Дарья Николаевна
17.Филиппова Зулия Рамильевна
18.Шайхутдинов Ильгам Солтанович
19.Шибакова Виктория Николаевна
20.Ширшова Александра Ивановна
21.Юнусова Фарида Равилевна

3.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Долгушова Вероника Геннадьевна



2. Самойлова Надежда Сергеевна
3. Малородова Анастасия Николаевна
4. Котикова Татьяна Дмитриевна

2. Читать приказ №132JIC от 21.08.2018г. в следующей редакции:

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:
1.1. На общедоступной основе:

1. Алтунбаев Ринат Наильевич
2. Андреев Дамир Маратович
3. Антонов Кирилл Александрович
4. Арланов Кирилл Андреевич
5. Бочкарев Владимир Сергеевич
6. Верхогляд Владислав Викторович
7. Илехметов Константин Владимирович
8. Калимуллин Нуршат Зявитович
9. Камеристов Андрей Владимирович 
Ю.Кирдяшев Михаил Олегович
11. Кудряшов Данила Сергеевич
12.Максимкин Евгений Владимирович
13.Мамышев Марат Ильдарович
14.Филиппов Александр Евгеньевич
15.Филиппов Руслан Анатольевич
16.Юдин Денис Николаевич

1.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Браташов Владимир Андреевич
2. Жолдасбаев Нурлыбек Тажибаевич
3. Косоногов Владимир Юрьевич
4. Швырев Николай Олегович

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:
2.1. На общедоступной основе:

1. Вайцехович Алексей Дмитриевич
2. Василевский Алексей Дмитриевич
3. Герасимов Александр Владимирович
4. Ерилин Алексей Валерьевич
5. Ефремов Евгений Геннадьевич
6. Ильдяков Дмитрий Сергеевич
7. Каймаков Максим Николаевич
8. Кених Данила Андреевич



9. Лапневский Кирилл Александрович
10.Смирнов Андрей Алексеевич 
11 .Турчин Дмитрий Игоревич
12.Федотов Богдан Васильевич

2.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1. Загаринский Александр Викторович
2. Максимов Яков Сергеевич

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
29.08.2018 г. № 139 - лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 102од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №11 от 29.08.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:

1.1. На общедоступной основе:

1. Самойлов Валерий Валерьевич

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:

2.1. На общедоступной основе:

1. Миназеев Марат Миргазыянович

3. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет 
Самарской области) в следующем составе:
3.1. На общедоступной основе:

1. Зубкова Анастасия Анатольевна (инвалид)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
31.08.2018 г. № / 4 2  лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Самарской области «Г убернский колледж города 
Похвистнево», Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся и на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Емелина Вячеслава Ринатовича, 17.02.1999 года рождения, восстановить на
2 курс в группу № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства» очной формы получения образования, на базе 
основного общего образования для продолжения обучения с получением среднего общего 
образования на бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

2. Зубкова Рината Саликжановича, 16.04.1998 года рождения, из числа 
детей -  сирот, восстановить на 2 курс в группу № 821 Н профессии 35.01.13 
«Тракторист -  машинист сельскохозяйственного производства» очной формы получения 
образования, на базе основного общего образования для продолжения обучения с 
получением среднего общего образования на бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

3. Азизова Альберта Усмановича, 27.08.1998 года рождения, восстановить на
3 курс в группу № 831 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства» очной формы получения образования, на базе 
основного общего образования для продолжения обучения с получением среднего общего 
образования на бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

4. Заботина Николая Александровича, 22.06.2000 года рождения, из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, восстановить на 3 курс в 
группу № 831 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист сельскохозяйственного 
производства» очной формы получения образования, на базе основного общего 
образования для продолжения обучения с получением среднего общего образования на 
бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.

5. Хаматханова Шакира Радиевича, 29.09.1998 года рождения, восстановить 
на 2 курс в группу № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства» очной формы получения образования, на базе 
основного общего образования для продолжения обучения с получением среднего общего 
образования на бюджетной основе с 01 сентября 20/Иугода.

Директор Z' В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
01 сентября 2018 года № 144лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кавтасъкину Кристину Андреевну, 03.03.2000 г.р., обучающуюся 

3 курса, группы 531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения, восстановить из академического отпуска 

для продолжения обучения на вакантное место, на 3 курс специальности

34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на 

бюджетной основе с 01 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Маленкову Викторию Викторовну, обучающуюся 4 курса, группы 

531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, восстановить из академического отпуска для продолжения 

обучения на вакантное место, на 4 курс специальности 34.02.01 Сестринское 

дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 01 

сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
01.09.2018 г. № 145 - лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10~од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №12 от 31.08.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), 
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в 
следующем составе:

1.1. На общедоступной основе:

1. Афанасьев Станислав Евгеньевич

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем 
составе:

2.1. На общедоступной основе:

1. Сермакшев Виктор Михайлович

3. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на бюджетные места (бюджет 
Самарской области) в следующем составе:
3.1. На общедоступной основе:

1. Оврагова Кристина Сергеевна

2. Морозова Аделина Алексеевна

3. Ярмошкина Алекландра Вл;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
03 сентября 2018 года №147 лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Кондратьева Артема Сергеевича, 01.01.1996г.р., отчисленного 

из колледжа 09.06.2017 года за невыполнение учебного плана (Приказ № 

121 лс от 09.06.2017г.), восстановить для продолжения обучения на 

вакантное место, на 4 курс специальности 09.02.04 Информационные 

системы, базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе 

с 03 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление

2. Медведеву Сюзану Алексеевну, 08.04.1998 г.р., восстановить для 

продолжения обучения на вакантное место, на 2 курс специальности

34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на 

бюджетной основе с 03 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
03 сентября 2018 года № 148лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рызыванову Викторию Михайловну, 12.09.1996 г.р., 

восстановить для продолжения обучения на вакантное место, на 4 курс 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 03 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление

2. Морланг Ирину Андреевну, 15.01.1998 г.р., восстановить для 

продолжения обучения на вакантное место, на 2 курса, группы 621, 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной 

подготовки, очной формы обучения, с 03 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
4.09.2018 г. № 152-лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10-од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №13 от 04.09.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 05 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на 
общедоступной основе, из числа детей оставшихся без попечения родителей 
Полтаева Алексея Николаевича, 06.02.1998 г.р.

2. Зачислить в число обучающихся с 05 сентября 2018г. по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), очная форма 
получения образования, абитуриентов на базе основного общего образования 
со сроком получения образования Зг.Юмес., на вакантное бюджетное место 
(бюджет Самарской области) на общедоступной основе, из числа детей 
оставшихся без попечения родителей Нарматову Алину Закировну, 
30.12.1998 г.р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года № 156лс

г. Похвистнево

0  зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дурову Наталью Андреевну, 03.06.2001 г.р., зачислить в число 
обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на
1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 
формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 года.

Основание: личное заявление.

2. Сафиуллина Рамиса Раисовича, 23.06.2002 г.р., зачислить в 
число обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное 
место, на 1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 
года.

Основание: личное заявление.

3. Дерзова Матвея Геннадьевича, 15.02.2003 г.р., зачислить в 
число обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное 
место, на 1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 
года.

Основание: личное заявление.

4. Овчинникова Даниила Юрьевича, 21.09.2002 г.р., зачислить в 
число обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное 
место, на 1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 
года.

Основание: личное заявление.

Директор



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года № 157лс

г. Похвистнево

О восстановлении из академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Складчикову Светлану Анатольевну, 19.02.1996 г.р., 

восстановить из академического отпуска для продолжения обучения на 

вакантное место, на 4 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, 

базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 05 

сентября 2018 года.

2. Дуняшину Ольгу Аркадьевну, 27.10.1986 г.р., отчисленную из 

колледжа 31 августа 2018 года (Приказ №134 от 31.08.2017г.) восстановить 

для продолжения обучения на вакантное место, на 4 курс специальности

44.02.01 Дошкольное образование, углубленной подготовки, очно-заочной 

формы обучения, на внебюджетной с ^  ^ 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор

Основание: личное заявление

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года №159 лс

г. Похвистнево

О восстановлении из академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

Давыдову Марину Сергеевну, 06.09.99 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 3 

курса, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 05 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
06 сентября 2018 года № 160 лс

г. Похвистнево

О восстановлении из академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Овинникову Ирину Максимовну, 15.01.2001 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 1 

курса, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 06 сентября 2018 года.

2. Шлыкову Эльмиру Ильдаровну, 20.02.1997 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 4 

курса, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 

углубленной подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 06 

сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

3. Танасьеву Наталью Викторовну, 18.12.1984 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 4 

курса, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очно-заочной (вечерней) формы обучения, с 05 сентября 2018 

года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление

Директор

Основание: личное заявление

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
06 сентября 2018 года №167 лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 

заявления

1. Пирогова Евгения Игоревича, 17.12.1997г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 4 

курс специальности 09.02.04 Информационные системы, базовой подготовки,

бочной формы обучения, на бюджетной основе с 06 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление

2. Рахматуллину Регину Рамилевну, 01.03.2000 г.р., восстановить из 

академического отпуска для продолжения обучения на вакантное место, на 1 

курс, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 

углубленной подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 06 

сентября 2018 года.

3. Сарайкину Юлию Раилевну, 31.08.1995 г.р., восстановить из 

академического отпуска в число обучающихся на 3 курс специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе с 06 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
07 сентября 2018 года № 168лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Гарифуллина Ильмира Ахтамовича, 06.06.1996 г.р., отчисленного из 

колледжа 21 августа 2014 года по собственному желанию (Приказ №148лс от 

21.08.2014г.) восстановить для продолжения обучения на вакантное место, 

на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое дело), базовой 

подготовки, очно-заочной формы обучения с 06 сентября 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

Основание: личное заявление

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
11.09.2018 г. № 171 - лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 
соответствии с Уставом), приказ № 10~од от 18.01.18г. на основании решения 
приемной комиссии протокол №14 от 11.09.18г.

1. Зачислить в число обучающихся с 11 сентября 2018г. по профессии

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 

формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 

2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на 

общедоступной основе, из числа детей оставшихся без попечения родителей 

Горюнова Дмитрия Николаевича, 14.03.1998 г.р.

2. Зачислить в число обучающихся с 11 сентября 2018г. по профессии

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной 

формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения 

2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на 

общедоступной основе Ермилина Игоря Витальевича, 25.01.1999 г.р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
13 сентября 2018 года № 174лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Сыгурову Анастасию Алексеевну, 02.04.2003 г.р., зачислить в число 

обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на

1 курс специальности 44.02.01, углубленной подготовки, очной формы 

обучения на бюджетной основе с 05 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИЙ КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
20.09.2018 г. № 180 лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 

имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 

Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие 

в соответствии с Уставом), приказ № 10-од от 18.01.18г. на основании 

решения приемной комиссии протокол №15 от 20.09.18г.

1. Мкртчян Викторию Анатольевну, 18.09.1996 г.р., зачислить на 

вакантное место, на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое 

дело), базовой подготовки, очно-заочной формы обучения, с полным 

возмещением затрат на обучение с 20 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

2. Яковлева Максима Викторовича, 20.11.1986 г.р., зачислить на 

вакантное место, на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое 

дело), базовой подготовки, очно-заочной формы обучения, с полным 

возмещением затрат на обучение с 20 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

договор на оказание платных услуг

Директор

договор на оказание плат

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О ХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
21.09.2018 г. № 182-лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 

имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 

Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в 

соответствии с Уставом), приказ № 102од от 18.01.18г. на основании решения 

приемной комиссии протокол №16 от 21.09.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Голова Данила Александровича, 05.03.2002 г.р., зачислить в число 

обучающихся с 24 сентября 2018г. по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 

частичной механизированной сварки (наплавки)), очной формы обучения, на 

базе основного общего образования со сроком обучения 2г. 10 мес, на 

бюджетное место на общедоступной основе.

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
21 сентября 2018 года № 185лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Кулакову Кристину Андреевну, 22.04.2002 г.р., зачислить в число 

обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на

1 курс специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения на бюджетной основе с 21 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
02.10.2018 г. № 192 лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 

имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 

Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие 

в соответствии с Уставом), приказ № Ю^од от 18.01.18г. на основании 

решения приемной комиссии протокол №17 от 02.10.18г.

Соколову Анастасию Алексеевну, 11.11.1998 г.р., зачислить на 

вакантное место, на 2 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое 

дело), базовой подготовки, очно-заочной формы обучения, с полным 

возмещением затрат на обучение с 20 сентября 2018 года.
Основание: личное заявление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

договор на оказание плг

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
02 октября 2018 года № 194лс

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Елисееву Илону Игоревну, 28.09.2002 г.р., зачислить в число 

обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на

1 курс специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе со 02 октября 2018 

года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
23 ноября 2018 года № 257/а лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Порядком приема на получение образования в 
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения, 
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие 
в соответствии с Уставом), приказ № 10-од от 18.01.18г. на основании 
решения приемной комиссии протокол № 21 от 23.11.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Захарова Сергея Александровича, 03.08.2001 г.р., зачислить в 

число обучающихся, на вакантное место, на 1 курс профессии 35.01.13 
Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной формы 
обучения с 23 ноября 2018 года.

Основание: личное заявление,

2. Ларионова Алексея Александровича, 18.01.2000 г.р., зачислить в 
число обучающихся, на вакантное место, на 1 курс профессии 35.01.13 
Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной формы 
обучения с 23 ноября 2018 года.

Основание: личное заявление,

3. Елина Юрия Сергеевича, 27.04.1997 г.р., зачислить в число 
обучающихся, на вакантное место, на 1 курс профессии 35.01.13 Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства, очной формы обучения с 23 
ноября 2018 года.

Основание: личное заявление,

4. Видманова Илью Алексеевича, 11.03.2002 г.р., зачислить в число 
обучающихся, на вакантное место, на 1 курс профессии 35.01.13 Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства, очной формы обучения с 23 
ноября 2018 года.

Основание: личное заявление,

И.о. директора ХА)/ Михайлов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
11.12.2018 г. лс

г. Похвистнево

О восстановлении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке 
перевода, отчисления и восстановления обучающихся и на основании 
личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Карпова Дмитрия Вадимовича, 14.06.1999 года рождения, 
восстановить на 2 курс в группу № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист 
-  машинист сельскохозяйственного производства» очной формы получения 
образования, на базе основного общего образования для продолжения 
обучения с получением среднего общего образования на бюджетной основе с 
11 декабря 2018 года.

И.о. директора B.C. Михайлов


